购销合同范例

　　供货单位(甲方)：
　　购货单位(乙方)：
　　根据《中华人民共和国法》及国家相关法律、法规之规定，甲乙双方本着平等互利的原则，就乙方购买甲方产品一事达成如下协议。
　　一、产品名称、数量、价格
　　1、产品名称：
　　2、产品数量：
　　3、产品价格：单价 元(大写人民币 元整);货款总额为 元(大写人民币 元整)。
　　二、货款结算
　　1、付款方式：
[bookmark: _GoBack]2、甲方开户行：                  帐号：
　　3、乙方须一次性向甲方付清货款。货款到达甲方帐户后，甲方于两个工作日内发出货物及发票。
　　三、违约责任
　　甲乙双方任何一方违约，违约方应按照国家有关法律、法规规定向守约方支付违约金;守约方由此引起的经济损失，有权向违约方进行追索。
　　四、售后服务
　　1、电话咨询：提供与软件相关的技术咨询。
　　2、信函传真：通过信函或传真的方式提供软件应用咨询服务。
　　3、网站支持：在本公司网站发布相关技术解决方案。
　　4、电子邮件：以电子邮件方式提供软件应用指导服务。
　　五、联系方式
　　1、服务热线：
　　2、投诉热线：
　　3、公司传真：
　　4、公司网站：
　　5、电子信箱：
　　六、附则
　　本合同自双方签字、盖章之日起生效;本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份。
　　甲方：(章) 乙方：(章)
　　年 月 日 二年 月 日

1